UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v xin rút nội dung trình

HĐND thị xã tại kỳ họp thứ 18

(kỳ họp chuyên đề)

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ.

Ngày 16 tháng 4 năm 2024, UBND thị xã Đức Phổ có Công văn số

1033/UBND về việc đăng ký nội dung trình HĐND thị xã tại kỳ họp thứ 18 (kỳ

họp chuyên đề), trong đó có các nội dung:

1. Nghị quyết về điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất  thị xã Đức

Phổ.

2. Nghị quyết về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: đường Huỳnh Công

Thiệu nối dài (giai đoạn 2).

Tuy nhiên, theo báo cáo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 259/TNMT ngày 16/5/2024 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại

Công văn số 374/PTC ngày 15/5/2024 thì hiện nay các nội dung trên chưa đảm

bảo đủ điều kiện để trình HĐND thị xã.

Do vậy, UBND thị xã xin rút nội dung trình các Nghị quyết nêu trên tại

kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU (b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-05-16T15:51:59+0700

		2024-05-16T16:37:58+0700

		2024-05-16T16:37:58+0700

		2024-05-16T16:37:58+0700